**יש לשגר העתק החלטה זו לידיעתו ולטיפולו של ממ"ז מרכז בשרות בתי סוהר.**

**תוכן ההחלטה יובא לעיונו ולעדכונו של נשיא בית משפט זה, השופט בני שגיא, וכן לסגן הנשיא של בימ"ש זה לעניינים פליליים, כב' ס. הנשיא יואל עדן.**

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, בהעדר הצדדים.

אריאל חזק, שופט

אלון אינפלד,
שופט

אריאל ואגו, סגן נשיא
אב"ד